令和６年度第１回山梨県立美術館専門委員会 議事録

日 時：令和７年２月１７日（月）午後１時３０分～３時３０分

場 所：都道府県会館 ４０４会議室

出席者：○委員

     島田紀夫委員（会長）、馬渕明子委員（会長職務代理者）、佐藤道信委員、白石和己委員

     三浦篤委員

    ○事務局

     青柳館長、和光副館長、井澤学芸幹、平林学芸課長

会議の次第

１．開会

２．館長あいさつ

３．会長、副会長選出

４．会長あいさつ

５．議事

  審議事項【非公開】

※非公開理由：山梨県情報公開条例第８条第１号及び２号に規定する事項について審議等を行う

ときに該当するため（私信第３条第１項）

   （１）令和６年度新収蔵資料について

   （２）令和８年度特別展について

（３）令和９年度以降特別展について

（４）開館５０周年事業について

６．報告事項【公開】

（１）令和６年度事業報告について

（２）令和７年度事業予定について

７．その他【公開】

   美術館附属山梨デザインセンター設置についての説明

８．閉会